
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

40026

40007

40082

40081

40083

40024

40049

13

40074

6

12

40084

40035

40061

40068

15

40021

40033

40010

40051

40062

40018

40077

40023

***4392**

***6301**

***3273**

***5855**

***7944**

***5881**

***3109**

***9274**

***2537**

***6162**

***9945**

***2169**

***1745**

***0641**

***3354**

***1310**

***4280**

***9151**

***6724**

***3612**

***5292**

***5059**

***9352**

***2211**

ABAD RODRIGUEZ, NATIVIDAD MARIA

ALBARRAL ALBARRAL, MARIA LUZ

ALVAREZ GUTIERREZ, BERTA DOLORES

ARRIAZA ESTEVEZ, MARIA JOSE

BARROSO RODRIGUEZ, FATIMA

BENITEZ CABELLO, MARIA ELENA

BOZA KOULOURIDIS, LAURA

BRITO PEREZ, MARIA LORENA

CABRERA ARANCE, ISABEL MARIA

CALERO GARCIA, BLANCA

CARO RODRIGUEZ, MARIA NIEVES

CARRASCO ROMERO, MARIA MONTE

CASTRO NOGUERA, SARA

CHACON DELGADO, MARIA DEL CARMEN

DELGADO HERMOSO, FERNANDO

ESCOBAR RUIZ, BRENDA

FERNANDEZ DELGADO, ANTONIA

FERNANDEZ GARCIA, CELIA LOURDES

FERNANDEZ LEAL, MERCEDES

FERNANDEZ OLORIZ, VERONICA

FERNANDEZ SALGUERO SANCHEZ TORIL, INMACULADA

FERRER LOPEZ, INGRID

FUENTES DEL RIO, TATIANA

GARCIA DOMINGUEZ, GEMA MARIA

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

7

40005

8

5

40028

40085

40022

40031

40037

40038

40042

40043

40050

40006

20001

40029

40017

40039

40002

40032

40015

40027

40001

40052

***2139**

***3924**

***3645**

***1114**

***2085**

***4427**

***5107**

***2598**

***1835**

***3210**

***6503**

***2773**

***0503**

***4583**

***0351**

***3697**

***6595**

***5367**

***7818**

***6410**

***9262**

***2591**

***8619**

***0909**

GARCIA GARZON, VANESSA

GARCIA MILLAN, MARIA ANGELES

GARCIA MIRANDA, MARIA ANGELES

GARCIA MORENO, MARIA

GARCIA VALDIVIA, SANDRA

GARCIA PADIAL ALONSO, MARCOS

GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO

GONZALEZ MUÑOZ, ELENA

GONZALEZ RAMIREZ, MARINA

GUERRA SANCHEZ, MARIA DEL PILAR

GUTIERREZ HERVAS, MARTA

GUTIERREZ RIOS, PURIFICACION

HERMOSA SANCHEZ IBARGUEN, VICTOR MAN

JIMENEZ CINTAS, MARIA ELENA

JIMENEZ ESTRAN, MARIA DEL ROCIO

JIMENEZ GAONA, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ MANZANO, MARIA DE LOS ANGELES

JIMENEZ ORTIZ, MARIA DEL CARMEN

JURADO AGUILAR, FRANCISCA

LEAL ESPAÑOL, MARIA EUGENIA

LIMA ANGEL, MARIA LUISA

LLANES GARCIA, GONZALO

LOBATO GOMEZ, OLGA ROCIO

LOPEZ CASERO, VERONICA

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

SOLICITUD NO AJUSTADA A LA BASE 4.6.2
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

40059

40076

1

40053

40063

40008

40069

40012

40004

40055

40058

40044

40065

40073

40072

40064

40066

40078

40009

40016

14

40057

40048

40036

***9278**

***6499**

***0528**

***5893**

***0757**

***2927**

***4766**

***6251**

***9600**

***5706**

***1979**

***4580**

***6475**

***2745**

***8344**

***0928**

***8714**

***4045**

***4441**

***1534**

***7129**

***2463**

***4193**

***2887**

LOPEZ GARCIA, PABLO

LOPEZ COZAR RUIZ, LOURDES

MAESTRE SANCHEZ, M VICTORIA

MARTIN PEÑA, Mª ALMUDENA

MARTINEZ MARFIL, REBECA

MARTINEZ MUÑOZ, AURORA

MARTINEZ TURRION, JAVIER

MENDIOLA CHACON, CARMEN

MONTORO MORALES, MARIA ROSARIO

MORAL CUEVAS, NURIA

MORAL MARIN, MONICA

MORENATE SANCHEZ, MARIA TERESA

MUÑOZ DONCEL, NIEVES

MYSTAL FERNANDEZ, PEDRO

NEVA RODRIGUEZ, TANIA

PAVO FERNANDEZ, ANA MARIA

PEREZ AVILES, MARTINA

PEREZ TELLO, ANA MARIA

PINILLA FERNANDEZ, ANA

PIQUERAS MARTINHO, MERCEDES

PRIETO BENITO, CARMEN

RAVE GARCIA, ANA

RODRIGUEZ VERA, DOLORES MONTSERRAT

RODRIGUEZ DE OÑA, CARMEN MARIA

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

40054

40003

40019

40071

40041

11

40040

40075

40030

40056

40034

40045

40060

40011

40070

***6742**

***6435**

***8203**

***2862**

***2852**

***3796**

***9615**

***0390**

***3962**

***5699**

***5840**

***4118**

***7065**

***7009**

***8570**

ROJAS DE DIOS, MARIA LUIS

RUIZ ARAGON, ANA ISABEL

RUIZ DIAZ, AURORA

SALVADOR TRIGO, NOELIA

SANCHEZ BATANERO, ANA MARIA

SANCHIS AVILA, MARIA DEL CARMEN

SERRANO GALERA, FRANCISCO JAVIER

TALERO BARRIENTOS, BEATRIZ

TAMAYO GALLEGO, Mª ANGELES

TENOR TENOR, MARIA JESUS

TORRE PRIETO, BEATRIZ DE LA

VALVERDE LOPEZ, LIBRADA IS

VICENTE MARTINEZ, SILVIA

VILLANUEVA HERRAIZ, SANDRA ISA

ZAMBRANO JARAMILLO, LOURDES

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO
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